
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4302059 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

9 600 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám k pronájmu zcela nově zrekonstruovaný byt 1+1 o
výměře 29 m2, který se nachází v 5. patře třináctipatrového domu
na ul. Svojsíkova v oblíbené městské části Ostrava-Poruba. Tato
lokalita je vyhledávaná nejen díky své klidné atmosféře a kvalitní
občanské vybavenosti, ale také díky snadné dostupnosti služeb i
přírody. Byt prošel rekonstrukcí, která byla dokončena v prosinci
2024. V rámci úprav byly provedeny následující práce: nové
sádrové omítky a vyrovnání podlah (betonáž), položení vinylové
podlahy v moderním designu, instalace luxusní kuchyňské linky na
míru, která zahrnuje vestavěnou lednici, pračku, indukční varnou
desku, odsávač a kombinovanou troubu s mikrovlnkou.
Nadstandardní koupelna se sprchovým koutem. Na chodbě je
vestavěná skříň na míru, která poskytuje dostatek úložného
prostoru. Díky své dispozici a poloze je byt ideální volbou pro
jednotlivce hledající nadstandardní, moderní a útulné bydlení, byt
volný ihned. Domluvte si včas termín své prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4302059
Inzerát vydán: 04.01.2025
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900895208
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 895208

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina Horská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


